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ВВЕДЕНИЕ 
 

Подготовка проекта межевания территории осуществляется применительно к 
проектируемой территории, в пределах землеотвода, расположенной в границах элементов 
планировочной структуры п. Таежный.  

Проект межевания территории разработан в составе проекта планировки земельного 
участка площадью 18,08 га в рабочем поселке для работников ЗАО «Богучанский 
Алюминиевый Завод».  

Проект межевания осуществляется на основании Градостроительного кодекса РФ, 
статьи 43. 

Для проекта межевания Градостроительным кодексом РФ статьёй 43, установлено 
следующее: 

1. Подготовка проекта межевания территории осуществляется применительно к 
территории, расположенной в границах одного или нескольких смежных элементов 
планировочной структуры, границах определенной правилами землепользования и 
застройки территориальной зоны и (или) границах установленной схемой 
территориального планирования муниципального района, генеральным планом поселения, 
городского округа функциональной зоны. 

2. Подготовка проекта межевания территории осуществляется, для: 
1) определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных 

участков; 
2) установления, изменения, отмены красных линий для застроенных территорий, в 

границах которых не планируется размещение новых объектов капитального 
строительства, а также для установления, изменения, отмены красных линий в связи с 
образованием и (или) изменением земельного участка, расположенного в границах 
территории, применительно к которой не предусматривается осуществление деятельности 
по комплексному и устойчивому развитию территории, при условии, что такие 
установление, изменение, отмена влекут за собой исключительно изменение границ 
территории общего пользования. 

3. Проект межевания территории состоит из основной части, которая подлежит 
утверждению, и материалов по обоснованию этого проекта. 

4. Основная часть проекта межевания территории включает в себя текстовую часть и 
чертежи межевания территории. 

5. Текстовая часть проекта межевания территории включает в себя: 
1) перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том числе 

возможные способы их образования; 
2) перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, которые будут 

отнесены к территориям общего пользования или имуществу общего пользования, в том 
числе в отношении которых предполагаются резервирование и (или) изъятие для 
государственных или муниципальных нужд; 
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3) вид разрешенного использования образуемых земельных участков в соответствии 
с проектом планировки территории в случаях, предусмотренных настоящим Кодексом. 

6. На чертежах межевания территории отображаются: 
1) границы планируемых (в случае, если подготовка проекта межевания территории 

осуществляется в составе проекта планировки территории) и существующих элементов 
планировочной структуры; 

2) красные линии, утвержденные в составе проекта планировки территории, или 
красные линии, утверждаемые, изменяемые проектом межевания территории в 
соответствии с пунктом 2 части 2 настоящей статьи; 

3) линии отступа от красных линий в целях определения мест допустимого 
размещения зданий, строений, сооружений; 

4) границы образуемых и (или) изменяемых земельных участков, условные номера 
образуемых земельных участков, в том числе в отношении которых предполагаются их 
резервирование и (или) изъятие для государственных или муниципальных нужд; 

5) границы зон действия публичных сервитутов. 
7. Материалы по обоснованию проекта межевания территории включают в себя 

чертежи, на которых отображаются: 
1) границы существующих земельных участков; 
2) границы зон с особыми условиями использования территорий; 
3) местоположение существующих объектов капитального строительства; 
4) границы особо охраняемых природных территорий; 
5) границы территорий объектов культурного наследия. 
Задачей данного проекта является определение местоположения границ образуемых 

и изменяемых земельных участков в составе выделенного земельного участка в рабочем 
поселке для работников ЗАО «Богучанский Алюминиевый Завод», в соответствии с 
градостроительными регламентами и нормами отвода земельных участков для конкретных 
видов деятельности, установленными в соответствии с федеральными законами, 
техническими регламентами. 

Проект межевания земельного участка площадью 18,08 га в рабочем поселке для 
работников ЗАО «Богучанский Алюминиевый Завод» выполнен на основании: 

- Постановление администрации Богучанского района Красноярского края №1239-п 
от 20.11.2018г. о внесении изменений в проект межевания территории, разработанный в 
составе «Проекта планировки земельного участка площадью 18,08 га в рабочем поселке для 
работников ЗАО «Богучанский Алюминиевый Завод»; 

- кадастровый паспорт земельного участка №24/12-339938№; 
- инженерно-геодезических изысканий – топографическая съёмка земельного 

участка в масштабе 1:1000. 
Стадия проектирования: Подготовка документов территориального планирования и 

документации по планировке территории – проект межевания.  
Заказчик: ЗАО «Богучанский Алюминиевый Завод». 
Генподрядчик: ООО «Монолитстрой». 
Исполнитель: ООО «ИТЦ«ЗемЛесПроект». 
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Местоположение объекта: Россия, Красноярский край, Богучанский район,  
пос. Таежный. 
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ОСНОВНАЯ (УТВЕРЖДАЕМАЯ) ЧАСТЬ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ 

Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том числе возможные 
способы их образования. 

Территория земельного участка площадью 18,08 га в рабочем поселке для 
работников ЗАО «Богучанский Алюминиевый Завод» сформирована существующими 
земельными участками, образованными на основании градостроительной документации по 
межеванию, подготовленной и утвержденной постановлением администрации Таежинского 
Сельсовета Богучанского района Красноярского края №278 от 25.10.2016г. 

Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков приведен в таблице 
№1. 

Таблица №1 - Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, 
включая образуемые земельные участки, которые будут отнесены к территориям общего 
пользования или имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых 
предполагаются резервирование и (или) изъятие для государственных или муниципальных 
нужд. Возможные способы их образования вид разрешенного использования образуемых 
земельных участков. 

№ ЗУ 
согла
сно 
схеме 
меже
вания 

Образуемый/
изменяемый/
сохраняемый 
земельный 
участок 

Площадь 
образуемых 
земельных 
участков, 
м.кв. 

Вид разрешенного 
использования земельного 

участка (Код) 

Этап 
осво
ения 

Кадастровый номер 
участка, участвующего 

в формировании 
образуемого участка 

Способ 
образова
ния 

земельно
го 

участка 

Площадь 
кадастро
вого 

участка, 
ДО 

формиро
вания, 
м.кв. 

Перечень и 
сведения о 
площади 

образуемых 
земельных 
участков, 

которые будут 
отнесены к 
территориям 

общего 
пользования 

или 
имуществу 
общего 

пользования, 
в том числе в 
отношении 
которых 

предполагают
ся 

резервирован
ие и (или) 
изъятие для 

государственн
ых или 

муниципальн
ых нужд 

1.1 

образуемый 

4162 
Ж-1 (малоэтажная 

многоквартирная жилая 
застройка (код 2.1.1)) 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836 

 0 1.2 47 1 24:07:2201001:4400 раздел 253 

1 4209 2 1.1-1.2 
образов
ание 

  

2 образуемый 280 
Ж-3 (Обслуживание жилой 

застройки (код 2.7)) 1 24:07:0000000:995 раздел 180836  0 

3.1 

образуемый 

18703   
Ж-3 (дошкольное, 

начальное и среднее общее 
образование (код- 3.5.1)) 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836 

19350 3.2 173 1 24:07:0000000:972 раздел 665 

3.3 173 1 24:07:5101001:1722 раздел 1874 
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№ ЗУ 
согла
сно 
схеме 
меже
вания 

Образуемый/
изменяемый/
сохраняемый 
земельный 
участок 

Площадь 
образуемых 
земельных 
участков, 
м.кв. 

Вид разрешенного 
использования земельного 

участка (Код) 

Этап 
осво
ения 

Кадастровый номер 
участка, участвующего 

в формировании 
образуемого участка 

Способ 
образова
ния 

земельно
го 

участка 

Площадь 
кадастро
вого 

участка, 
ДО 

формиро
вания, 
м.кв. 

Перечень и 
сведения о 
площади 

образуемых 
земельных 
участков, 

которые будут 
отнесены к 
территориям 

общего 
пользования 

или 
имуществу 
общего 

пользования, 
в том числе в 
отношении 
которых 

предполагают
ся 

резервирован
ие и (или) 
изъятие для 

государственн
ых или 

муниципальн
ых нужд 

3.4 301 1 24:07:5101001:1721 - 301 

3 19350 2 3.1-3.4 
образов
ание 

  

4.1 

образуемый 

3 
ОД-1 

(Предпринимательство 
(код 4.0)) 

1 24:07:0000000:972 раздел 665 

 0 4.2 516 1 24:07:0000000:995 раздел 180836 

4 519 2 4.1-4.2 
образов
ание 

  

5.1 

образуемый 

206 

Ж-3 (Среднеэтажная  
жилая застройка (код 2.5)) 

1 24:07:2201001:4400 раздел 253 

 0 
5.2 17 1 24:07:0000000:972 раздел 665 

5.3 7409 1 24:07:0000000:995 раздел 180836 

5 7632 2 5.1-5.3 
образов
ание 

  

6 образуемый 5089 
Ж-3 (Среднеэтажная  

жилая застройка (код 2.5)) 1 24:07:0000000:995 раздел 180836  0 

7.1 

образуемый 

905 

Энергетика (6.7) 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836 

 0 7.2 110 1 24:07:0000000:972 раздел 665 

7 1015 2 7.1-7.2 
образов
ание 

  

8.1 

образуемый 

12399 

Ж-3 (Среднеэтажная  
жилая застройка (код 2.5)) 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836 

 0 
8.2 198 1 24:07:5101001:1722 раздел 1874 

8.3 102 1 24:07:5101001:1723 раздел 221 

8 12699 2 8.1-8.3 
образов
ание 

  

9.1 

образуемый 

335 Ж-3(Коммунальное 
обслуживание, 

распределительные 
пункты, 

трансформаторные 
подстанции, (код 3.1)) 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836 

0  9.2 104 1 24:07:5101001:1723 раздел 221 

9 439 2 9.1-9.2 
образов
ание 

  

10.1 

образуемый 

6841 
Ж-1 (малоэтажная 

многоквартирная жилая 
застройка (код 2.1.1)) 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836 

 0 10.2 15 1 24:07:5101001:1723 раздел 221 

10 6856 2 10.1-10.2 
образов
ание 
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№ ЗУ 
согла
сно 

схеме 
меже
вания 

Образуемый/
изменяемый/
сохраняемый 

земельный 
участок 

Площадь 
образуемых 
земельных 
участков, 

м.кв. 

Вид разрешенного 
использования земельного 

участка (Код) 

Этап 
осво
ения 

Кадастровый номер 
участка, участвующего 

в формировании 
образуемого участка 

Способ 
образова

ния 
земельно

го 
участка 

Площадь 
кадастро

вого 
участка, 

ДО 
формиро

вания, 
м.кв. 

Перечень и 
сведения о 
площади 

образуемых 
земельных 
участков, 
которые 

будут 
отнесены к 

территориям 
общего 

пользования 
или 

имуществу 
общего 

пользования, 
в том числе в 
отношении 

которых 
предполагают

ся 
резервирован

ие и (или) 
изъятие для 

государствен
ных или 

муниципальн
ых нужд 

11.1.
1 

образуемый 

6706 

Ж-3 (среднеэтажная  жилая 
застройка (код 2.5) 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836 

 0 

11.1.
2 132 1 24:07:5101001:1722 раздел 1874 

11.1.
3 37 1 24:07:0000000:971 раздел 5375 

11.1.
4 158 1 24:07:5101001:1726 раздел 383 

11.1 7033 2 11.1.1-11.1.4 
образов

ание 
  

11.2.
1 

образуемый 

2578 

Ж-3 (дошкольное, 
начальное и среднее общее 

образование (код- 3.5.1)) 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836 

 0 

11.2.
2 119 1 24:07:5101001:1722 раздел 1874 

11.2.
3 10 1 24:07:5101001:1726 раздел 383 

11.2 2707 2 11.2.1-11.2.3 
образов

ание 
  

11.3. образуемый 78 

Ж-3 (коммунальное 
обслуживание, 

распределительные 
пункты, 

трансформаторные 
подстанции, (код 3.1)) 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836  0 

12 образуемый 5417 
Ж-3 (Среднеэтажная  

жилая застройка (код 2.5) 1 24:07:0000000:995 раздел 180836  0 

13.1 

образуемый 

8485 

Ж-3 (Среднеэтажная  
жилая застройка (код 2.5) 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836 

 0 

13.2 25 1 24:07:5101001:1722 раздел 1874 

13.3 4 1 24:07:5101001:1423 - 4 

13.4 2 1 24:07:5101001:1422 раздел 4 

13.5 69 1 24:07:5101001:1729 раздел 181 

13.6 14 1 24:07:0000000:1553 раздел 2834 

13.7 108 1 13.7 образов
ание   

13 8707 2 13.1-13.7 
образов

ание 
  

14.1.1 образуемый 5420  1 24:07:0000000:995 раздел 180836  0 



 

Изм. Лист № докум. Подпись Дата

Лист

12 0048-2018 

№ ЗУ 
согла
сно 
схеме 
меже
вания 

Образуемый/
изменяемый/
сохраняемый 
земельный 
участок 

Площадь 
образуемых 
земельных 
участков, 
м.кв. 

Вид разрешенного 
использования земельного 

участка (Код) 

Этап 
осво
ения 

Кадастровый номер 
участка, участвующего 

в формировании 
образуемого участка 

Способ 
образова
ния 

земельно
го 

участка 

Площадь 
кадастро
вого 

участка, 
ДО 

формиро
вания, 
м.кв. 

Перечень и 
сведения о 
площади 

образуемых 
земельных 
участков, 

которые будут 
отнесены к 
территориям 

общего 
пользования 

или 
имуществу 
общего 

пользования, 
в том числе в 
отношении 
которых 

предполагают
ся 

резервирован
ие и (или) 
изъятие для 

государственн
ых или 

муниципальн
ых нужд 

14.1.
2 

166 
 
 
 
 

ОД-1 (Спорт (код 5.1)) 
 

1 24:07:0000000:971 раздел 5375 

14.1.
3 

3 1 24:07:2201001:1314 раздел 4 

14.1.
4 

1 1 24:07:2201001:1767 - 1 

14.1.
5 

1 1 24:07:2201001:1768 - 1 

14.1 5591 2 14.1.1-14.1.5 
образов
ание 

  

14.2 образуемый 115 

Ж-3 (коммунальное 
обслуживание, 

распределительные 
пункты, 

трансформаторные 
подстанции, (код 3.1)) 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836  0 

15.1 

образуемый 

8404 
Ж-3 (дошкольное, 

начальное и среднее общее 
образование (код- 3.5.1)) 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836 

8684 15.2 280 1 24:07:5101001:1722 раздел 1874 

15 8684 2 15.1-15.2 
образов
ание 

  

16.1 

образуемый 

4535 

ОД-1 (Спорт (код 5.1)) 
 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836 

5000 

16.2 409 1 24:07:5101001:1725 раздел 474 

16.3 4 1 24:07:5101001:1420 - 4 

16.4 52 1 16.4 
образов
ание 

  

16 5000 2 16.1-16.4 
образов
ание 

  

17 образуемый 181 
ОД-1 

(Предпринимательство 
(код 4.0)) 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836  0 

18 образуемый 940 
Ж-3 (Обслуживание жилой 

застройки (код 2.7)) 1 24:07:0000000:995 раздел 180836  0 

19 образуемый 5819 
Ж-3 (Обслуживание жилой 

застройки (код 2.7)) 1 24:07:2201001:415 - 5819  0 

20.1 
образуемый 

1 ОД-1 (Общественное 
использование объектов 

капитального 

1 24:07:2201001:1314 раздел 4 
 0 

20.2 396 1 24:07:0000000:995 раздел 180836 



 

Изм. Лист № докум. Подпись Дата

Лист

13 0048-2018 

№ ЗУ 
согла
сно 
схеме 
меже
вания 

Образуемый/
изменяемый/
сохраняемый 
земельный 
участок 

Площадь 
образуемых 
земельных 
участков, 
м.кв. 

Вид разрешенного 
использования земельного 

участка (Код) 

Этап 
осво
ения 

Кадастровый номер 
участка, участвующего 

в формировании 
образуемого участка 

Способ 
образова
ния 

земельно
го 

участка 

Площадь 
кадастро
вого 

участка, 
ДО 

формиро
вания, 
м.кв. 

Перечень и 
сведения о 
площади 

образуемых 
земельных 
участков, 

которые будут 
отнесены к 
территориям 

общего 
пользования 

или 
имуществу 
общего 

пользования, 
в том числе в 
отношении 
которых 

предполагают
ся 

резервирован
ие и (или) 
изъятие для 

государственн
ых или 

муниципальн
ых нужд 

20 397 
строительства (код 3.0)) 

2 20.1-20.2 
образов
ание 

  

21 образуемый 3000 

ОД-1 (Общественное 
использование объектов 

капитального 
строительства (код 3.0)) 

1 24:07:5101001:1424 - 3000  0 

22 образуемый 724 

ОД-1 (Общественное 
использование объектов 

капитального 
строительства (код 3.0)) 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836 750 

23 образуемый 744 Энергетика (6.7) 1 24:07:0000000:995 раздел 180836 744 

24.1 

образуемый 

521 

Энергетика (6.7) 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836 

 0 

24.2 280 1 24:07:0000000:969 раздел 5417 

24.3 238 1 24.3 
образов
ание 

  

24 1039 2 24.1-24.3 
образов
ание 

  

25.1 

образуемый 

1782 

Энергетика (6.7) 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836 

 0 

25.2 39 1 24:07:5101001:1722 раздел 1874 

25.3 2 1 24:07:5101001:1421 раздел 4 

25.4 65 1 24:07:5101001:1725 раздел 474 

25.5 2 1 24:07:5101001:1422 раздел 4 

25.6 214 1 24:07:5101001:1726 раздел 383 

25.7 111 1 24:07:5101001:1729 раздел 181 

25.8 387 1 24:07:0000000:971 раздел 5375 

25.9 3 1 24:07:2201001:1313 раздел 24 

25 2605 2 25.1-25.9 
образов
ание 

  

26.1 

образуемый 

9236 
Ж-1(дошкольное, 

начальное и среднее общее 
образование (код- 3.5.1)) 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836 

9240 26.2 4 1 24:07:2201001:1328 - 4 

26 9240 2 26.1-26.2 
образов
ание 

  



 

Изм. Лист № докум. Подпись Дата

Лист

14 0048-2018 

№ ЗУ 
согла
сно 
схеме 
меже
вания 

Образуемый/
изменяемый/
сохраняемый 
земельный 
участок 

Площадь 
образуемых 
земельных 
участков, 
м.кв. 

Вид разрешенного 
использования земельного 

участка (Код) 

Этап 
осво
ения 

Кадастровый номер 
участка, участвующего 

в формировании 
образуемого участка 

Способ 
образова
ния 

земельно
го 

участка 

Площадь 
кадастро
вого 

участка, 
ДО 

формиро
вания, 
м.кв. 

Перечень и 
сведения о 
площади 

образуемых 
земельных 
участков, 

которые будут 
отнесены к 
территориям 

общего 
пользования 

или 
имуществу 
общего 

пользования, 
в том числе в 
отношении 
которых 

предполагают
ся 

резервирован
ие и (или) 
изъятие для 

государственн
ых или 

муниципальн
ых нужд 

27 образуемый 1369 
Ж-1(дошкольное, 

начальное и среднее общее 
образование (код- 3.5.1)) 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836  0 

28 образуемый 726 

Ж-1 (коммунальное 
обслуживание, 

распределительные 
пункты, 

трансформаторные 
подстанции, (код 3.1)) 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836 726 

29 образуемый 6239 
Ж-1 (малоэтажная 

многоквартирная жилая 
застройка (код 2.1.1)) 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836  0 

30 образуемый 150 
ОД-1 

(Предпринимательство 
(код 4.0)) 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836  0 

31 образуемый 384 
ИТ-3(Магистральные сети, 

объекты инженерной 
инфраструктуры)) 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836 384 

32 образуемый 15975 
Ж-1(малоэтажная 

многоквартирная жилая 
застройка (код 2.1.1)) 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836  0 

33 образуемый 147 
Ж-1(дошкольное, 

начальное и среднее общее 
образование (код- 3.5.1)) 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836  0 

34 образуемый 5870 
Ж-1(малоэтажная 

многоквартирная жилая 
застройка (код 2.1.1)) 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836  0 

35 образуемый 145 
Ж-1(дошкольное, 

начальное и среднее общее 
образование (код- 3.5.1)) 

1 24:07:0000000:995 раздел 180836  0 

 



 

Изм. Лист № докум. Подпись Дата

Лист

15 0048-2018 

НОРМАТИВНО-ТЕХНИЧЕСКАЯ (ССЫЛОЧНАЯ)  ЛИТЕРАТУРА 
 

1. Федеральный закон №191-ФЗ от 29.12.04 «О введении в действие  
Градостроительного кодекса Российской Федерации». 

2. Градостроительный Кодекс Российской Федерации (с изменениями на  
29.06.2015 г) от 29.12.2004 №190-ФЗ. 
 3. Земельный Кодекс Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ. 

4. РДС30-201-98 «Инструкция о порядке проектирования и установления красных 
линий в городах и других поселениях Российской Федерации».  

5. Закон Красноярского края от 19.10.2006 г.  № 20-5213 «О составе и содержании  
проектов планировки территории, подготовка которых осуществляется на основании схемы 
территориального планирования края, документов территориального планирования  
муниципальных образований края». 

6. Правила землепользования и застройки территории поселка Таёжный 
Таёжинского сельсовета Богучанского района Красноярского края.  

7. Другие нормативные документы и стандарты, действующие на территории 
Российской Федерации.  

8. Ранее разработанная градостроительная документация.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

  



 

Изм. Лист № докум. Подпись Дата

Лист

16 0048-2018 

ПРИЛОЖЕНИЯ 
Приложение 1 – Постановление о внесении изменений в проект межевания 

территории 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Изм. Лист № докум. Подпись Дата

Лист

17 0048-2018 

Приложение 2 – Техническое задание 
 



 

Изм. Лист № докум. Подпись Дата

Лист

18 0048-2018 

Приложение 3 – Каталог координат поворотных точек границ земельных 
участков 

Участок 1 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936460.02 184859.92 

2 936486.26 184791.32 

3 936494.27 184794.40 

4 936500.54 184778.08 

5 936491.93 184774.77 

6 936505.51 184738.14 

7 936537.54 184750.39 

8 936491.12 184871.81 

Участок 2 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936101.78 184971.43 

2 936092.57 184957.80 

3 936078.48 184967.31 

4 936087.69 184980.94 

Участок 3 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936356.19 184820.24 

2 936370.28 184783.52 

3 936373.46 184784.74 

4 936402.99 184796.03 

5 936424.60 184739.91 

6 936492.03 184766.01 

7 936502.70 184737.07 

8 936505.50 184738.14 

9 936491.93 184774.77 

10 936500.54 184778.08 

11 936494.27 184794.39 

12 936476.84 184787.72 

13 936483.00 184771.37 

14 936489.60 184773.90 

15 936491.68 184768.02 

16 936425.75 184742.50 

17 936421.08 184754.62 

18 936431.01 184758.42 

19 936425.39 184773.13 



 

Изм. Лист № докум. Подпись Дата

Лист

19 0048-2018 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

20 936415.41 184769.32 

21 936404.14 184798.61 

22 936371.34 184786.07 

23 936358.02 184820.93 

Участок 4 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936356.19 184820.24 

2 936370.28 184783.52 

3 936373.46 184784.74 

4 936402.99 184796.03 

5 936424.60 184739.91 

6 936492.03 184766.01 

7 936502.70 184737.07 

8 936505.50 184738.14 

9 936491.93 184774.77 

10 936500.54 184778.08 

11 936494.27 184794.39 

12 936476.84 184787.72 

13 936483.00 184771.37 

14 936489.60 184773.90 

15 936491.68 184768.02 

16 936425.75 184742.50 

17 936421.08 184754.62 

18 936431.01 184758.42 

19 936425.39 184773.13 

20 936415.41 184769.32 

21 936404.14 184798.61 

22 936371.34 184786.07 

23 936358.02 184820.93 

Участок 5 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936356.19 184820.24 

2 936370.28 184783.52 

3 936373.46 184784.74 

4 936402.99 184796.03 

5 936424.60 184739.91 

6 936492.03 184766.01 

7 936502.70 184737.07 



 

Изм. Лист № докум. Подпись Дата

Лист

20 0048-2018 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

8 936505.50 184738.14 

9 936491.93 184774.77 

10 936500.54 184778.08 

11 936494.27 184794.39 

12 936476.84 184787.72 

13 936483.00 184771.37 

14 936489.60 184773.90 

15 936491.68 184768.02 

16 936425.75 184742.50 

17 936421.08 184754.62 

18 936431.01 184758.42 

19 936425.39 184773.13 

20 936415.41 184769.32 

21 936404.14 184798.61 

22 936371.34 184786.07 

23 936358.02 184820.93 

Участок 6 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936356.19 184820.24 

2 936370.28 184783.52 

3 936373.46 184784.74 

4 936402.99 184796.03 

5 936424.60 184739.91 

6 936492.03 184766.01 

7 936502.70 184737.07 

8 936505.50 184738.14 

9 936491.93 184774.77 

10 936500.54 184778.08 

11 936494.27 184794.39 

12 936476.84 184787.72 

13 936483.00 184771.37 

14 936489.60 184773.90 

15 936491.68 184768.02 

16 936425.75 184742.50 

17 936421.08 184754.62 

18 936431.01 184758.42 

19 936425.39 184773.13 

20 936415.41 184769.32 

21 936404.14 184798.61 



 

Изм. Лист № докум. Подпись Дата

Лист

21 0048-2018 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

22 936371.34 184786.07 

23 936358.02 184820.93 

Участок 7 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936356.19 184820.24 

2 936370.28 184783.52 

3 936373.46 184784.74 

4 936402.99 184796.03 

5 936424.60 184739.91 

6 936492.03 184766.01 

7 936502.70 184737.07 

8 936505.50 184738.14 

9 936491.93 184774.77 

10 936500.54 184778.08 

11 936494.27 184794.39 

12 936476.84 184787.72 

13 936483.00 184771.37 

14 936489.60 184773.90 

15 936491.68 184768.02 

16 936425.75 184742.50 

17 936421.08 184754.62 

18 936431.01 184758.42 

19 936425.39 184773.13 

20 936415.41 184769.32 

21 936404.14 184798.61 

22 936371.34 184786.07 

23 936358.02 184820.93 

Участок 8 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936097.55 184720.64 

2 936128.84 184638.78 

3 936141.58 184634.27 

4 936146.90 184636.31 

5 936155.08 184639.43 

6 936159.63 184627.52 

7 936167.07 184608.05 

8 936241.51 184636.51 

9 936195.09 184757.93 



 

Изм. Лист № докум. Подпись Дата

Лист

22 0048-2018 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

Участок 9 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936094.75 184719.57 

2 936126.54 184636.41 

3 936141.62 184631.08 

4 936147.97 184633.51 

5 936151.46 184624.40 

6 936159.63 184627.52 

7 936155.08 184639.43 

8 936149.70 184637.38 

9 936141.58 184634.27 

10 936128.84 184638.78 

11 936097.55 184720.64 

Участок 10 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936124.93 184591.94 

2 936167.07 184608.05 

3 936159.63 184627.52 

4 936151.46 184624.40 

5 936147.97 184633.51 

6 936141.62 184631.08 

7 936126.54 184636.41 

8 936094.75 184719.57 

9 936073.23 184711.34 

10 936035.72 184666.39 

11 936120.57 184595.58 

Участок 11.1 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936079.09 184734.99 

2 936187.95 184776.61 

3 936148.63 184879.48 

4 936147.53 184879.06 

5 936146.79 184876.04 

6 936114.58 184862.07 

7 936110.31 184859.87 

8 936121.86 184826.33 

9 936129.04 184819.96 

10 936133.24 184821.57 



 

Изм. Лист № докум. Подпись Дата

Лист

23 0048-2018 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

11 936139.31 184805.69 

12 936127.16 184801.05 

13 936130.82 184791.38 

14 936066.89 184767.03 

Участок 11.2 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936063.95 184769.12 

2 936126.98 184793.12 

3 936121.75 184806.85 

4 936124.54 184807.91 

5 936121.09 184816.93 

6 936125.88 184818.76 

7 936119.28 184824.61 

8 936109.80 184852.13 

9 936071.83 184837.48 

10 936089.61 184788.65 

11 936060.58 184777.98 

Участок 11.3 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936066.92 184748.06 

2 936072.84 184732.60 

3 936077.22 184734.27 

4 936071.33 184749.75 

Участок 12 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936062.62 184728.70 

2 936056.71 184744.16 

3 936066.92 184748.06 

4 936071.33 184749.75 

5 936064.50 184767.67 

6 936019.43 184750.70 

7 935991.22 184775.10 

8 935989.52 184773.93 

9 935972.08 184753.22 

10 935981.29 184745.53 

11 935964.70 184725.65 

12 936020.36 184679.20 

13 936061.22 184728.16 



 

Изм. Лист № докум. Подпись Дата

Лист

240048-2018 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

Участок 13 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 935989.52 184773.93 

2 935991.22 184775.10 

3 935983.71 184795.75 

4 935969.18 184790.63 

5 935970.24 184787.88 

6 935955.52 184782.26 

7 935950.97 184794.17 

8 935965.68 184799.79 

9 935968.11 184793.44 

10 935979.85 184797.57 

11 935974.90 184811.17 

12 935988.33 184836.35 

13 935925.73 184871.46 

14 935882.47 184794.27 

15 935964.70 184725.65 

16 935981.29 184745.53 

17 935972.08 184753.22 

Участок 14.1 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936101.78 184971.43 

2 936092.57 184957.80 

3 936078.48 184967.31 

4 936087.69 184980.94 

5 936044.79 184935.10 

6 936045.86 184932.29 

7 936056.71 184924.93 

8 936096.08 184944.11 

9 936110.53 184965.36 

10 936103.97 184970.52 

11 936084.51 184984.00 

12 936086.41 184986.81 

13 936018.32 185036.63 

14 936003.82 185010.77 

15 936027.19 184952.64 

16 936028.26 184953.07 

17 936030.76 184946.86 



 

Изм. Лист № докум. Подпись Дата

Лист

25 0048-2018 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

18 936043.89 184951.88 

19 936049.61 184936.94 

Участок 14.2 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936006.37 184984.31 

2 935999.11 185002.37 

3 935992.41 184990.40 

4 936005.47 184983.09 

Участок 15 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936087.89 184793.36 

2 936071.83 184837.48 

3 936109.80 184852.13 

4 936106.54 184861.61 

5 936080.76 184847.97 

6 936050.70 184837.59 

7 936045.60 184866.86 

8 936034.15 184864.90 

9 936017.42 184872.61 

10 936010.21 184859.33 

11 936002.53 184856.61 

12 935978.18 184810.94 

13 935991.22 184775.10 

14 936019.43 184750.70 

15 936064.50 184767.67 

16 936060.58 184777.98 

17 936089.61 184788.65 

Участок 16 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936000.43 184859.05 

2 936008.13 184861.77 

3 936016.13 184876.51 

4 936019.85 184874.79 

5 936021.62 184873.92 

6 936027.92 184886.67 

7 936033.92 184887.70 

8 936029.72 184912.10 

9 936025.92 184922.80 



 

Изм. Лист № докум. Подпись Дата

Лист

26 0048-2018 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

10 936002.23 184889.50 

11 935961.84 184924.28 

12 935956.79 184926.86 

13 935925.73 184871.45 

14 935988.32 184836.35 

Участок 17 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936056.71 184744.16 

2 936062.62 184728.70 

3 936072.84 184732.60 

4 936066.92 184748.06 

Участок 18 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936104.35 184941.78 

2 936131.47 184886.14 

3 936141.31 184890.57 

4 936139.71 184895.04 

5 936127.32 184928.63 

6 936119.23 184949.84 

7 936115.82 184957.37 

Участок 19 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936038.65 184907.54 

2 936042.81 184883.37 

3 936045.60 184866.86 

4 936050.70 184837.59 

5 936080.76 184847.97 

6 936107.31 184862.02 

7 936134.10 184876.19 

8 936103.41 184939.10 

Участок 20 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936056.71 184924.93 

2 936045.86 184932.29 

3 936044.79 184935.10 

4 936024.40 184927.28 

5 936025.92 184922.80 



 

Изм. Лист № докум. Подпись Дата

Лист

27 0048-2018 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

6 936029.72 184912.10 

7 936037.82 184914.93 

8 936049.56 184920.63 

Участок 21 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 935961.84 184924.29 

2 936002.24 184889.51 

3 936025.92 184922.80 

4 936005.47 184983.09 

Участок 22 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 935992.41 184990.40 

2 935956.79 184926.87 

3 935961.84 184924.28 

4 936005.47 184983.09 

Участок 23 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936039.85 184888.72 

2 936036.42 184908.68 

3 936104.35 184941.78 

4 936115.82 184957.37 

5 936113.12 184963.32 

6 936110.53 184965.36 

7 936096.08 184944.11 

8 936056.71 184924.93 

9 936049.56 184920.63 

10 936037.82 184914.93 

11 936029.72 184912.10 

12 936033.88 184887.69 

Участок 24 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 935999.11 185002.37 

2 936006.37 184984.31 

3 936005.47 184983.09 

4 936024.40 184927.28 

5 936044.79 184935.10 

6 936049.61 184936.94 



 

Изм. Лист № докум. Подпись Дата

Лист

28 0048-2018 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

7 936043.89 184951.88 

8 936030.76 184946.86 

9 936028.26 184953.07 

10 936027.19 184952.64 

11 936003.82 185010.77 

Участок 25 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936077.22 184734.28 

2 936079.09 184735.00 

3 936066.89 184767.03 

4 936130.82 184791.38 

5 936127.16 184801.05 

6 936139.31 184805.69 

7 936133.24 184821.57 

8 936129.04 184819.96 

9 936121.86 184826.33 

10 936110.31 184859.87 

11 936114.58 184862.07 

12 936146.79 184876.04 

13 936147.53 184879.06 

14 936148.64 184879.48 

15 936115.83 184965.28 

16 936086.41 184986.81 

17 936084.48 184984.02 

18 936103.97 184970.52 

19 936110.53 184965.36 

20 936113.12 184963.32 

21 936115.82 184957.37 

22 936119.23 184949.84 

23 936127.32 184928.63 

24 936139.71 184895.04 

25 936141.31 184890.57 

26 936131.47 184886.14 

27 936104.35 184941.78 

28 936036.42 184908.68 

29 936039.85 184888.72 

30 936033.92 184887.70 

31 936027.92 184886.67 

32 936021.62 184873.98 



 

Изм. Лист № докум. Подпись Дата

Лист

29 0048-2018 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

33 936016.13 184876.51 

34 936008.13 184861.77 

35 936000.43 184859.05 

36 935988.32 184836.35 

37 935974.90 184811.17 

38 935979.85 184797.57 

39 935968.11 184793.44 

40 935965.68 184799.79 

41 935950.97 184794.17 

42 935955.52 184782.26 

43 935970.24 184787.88 

44 935969.18 184790.63 

45 935983.71 184795.75 

46 935978.18 184810.94 

47 936002.53 184856.61 

48 936010.21 184859.33 

49 936017.42 184872.61 

50 936034.15 184864.90 

51 936045.60 184866.86 

52 936042.22 184886.58 

53 936038.65 184907.54 

54 936103.41 184939.10 

55 936134.11 184876.20 

56 936106.53 184861.61 

57 936109.80 184852.13 

58 936119.28 184824.61 

59 936125.88 184818.76 

60 936121.09 184816.93 

61 936124.54 184807.91 

62 936121.75 184806.84 

63 936126.98 184793.12 

64 936063.95 184769.12 

65 936064.50 184767.67 

66 936071.33 184749.75 

Участок 26 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936166.85 184930.45 

2 936216.38 184800.89 

3 936278.60 184824.46 



 

Изм. Лист № докум. Подпись Дата

Лист

30 0048-2018 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

4 936229.25 184954.18 

Участок 27 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936229.25 184954.18 

2 936221.95 184973.36 

3 936209.11 184967.98 

4 936168.35 184950.2 

5 936159.80 184946.78 

6 936155.62 184945.17 

7 936161.96 184928.59 

8 936166.85 184930.45 

Участок 28 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936166.85 184930.45 

2 936161.96 184928.59 

3 936211.49 184799.02 

4 936216.38 184800.89 

Участок 29 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936518.32 184656.74 

2 936523.70 184642.66 

3 936556.72 184655.3 

4 936571.52 184660.96 

5 936562.74 184683.94 

6 936519.03 184666.47 

7 936504.35 184704.86 

8 936428.96 184676.03 

9 936434.31 184662.02 

10 936452.17 184615.34 

11 936514.47 184639.14 

12 936509.01 184653.18 

Участок 30 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936523.70 184642.66 

2 936518.32 184656.74 

3 936509.01 184653.18 

4 936514.47 184639.14 



 

Изм. Лист № докум. Подпись Дата

Лист

31 0048-2018 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

Участок 31 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936548.92 184720.09 

2 936544.66 184718.10 

3 936539.04 184715.97 

4 936538.74 184714.5 

5 936544.21 184716.42 

6 936557.58 184682.99 

7 936521.37 184668.51 

8 936508 184701.94 

9 936512.85 184703.88 

10 936510.52 184707.21 

11 936504.35 184704.86 

12 936519.03 184666.47 

13 936562.74 184683.94 

Участок 32 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936025.98 184544.88 

2 936040.05 184533.15 

3 936045.19 184539.30 

4 936031.11 184551.03 

5 936007.10 184460.36 

6 936100.96 184572.89 

7 936016.5 184643.35 

8 935922.83 184531.10 

9 935922.95 184530.58 

10 935964.83 184495.66 

Участок 33 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 936025.98 184544.88 

2 936040.05 184533.15 

3 936045.19 184539.30 

4 936031.11 184551.03 

Участок 34 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 935959.45 184606.26 

2 935976.47 184626.98 



 

Изм. Лист № докум. Подпись Дата

Лист

32 0048-2018 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

3 935969.76 184632.56 

4 935980.31 184645.35 

5 935987.09 184639.70 

6 936001.71 184657.23 

7 935932.88 184714.66 

8 935932.02 184713.84 

9 935888.62 184665.35 

Участок 35 

Номер 
точки 

Координата Х 
Координата 

У 

1 935976.46 184626.99 

2 935987.09 184639.70 

3 935980.31 184645.34 

4 935969.76 184632.56 
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X 936571.54
Y 184660.95

X 936562.75
Y 184683.94

X 936548.92
Y 184720.10

X 936544.66
Y 184718.10

X 936544.23
Y 184716.41

X 936539.04
Y 184715.97

X 936538.75
Y 184714.48

X 936557.52
Y 184682.96

X 936521.37
Y 184668.49

X 936519.03
Y 184666.48

X 936518.33
Y 184656.75

X 936508.02
Y 184701.93

X 936512.86
Y 184703.86X 936510.52

Y 184707.22
X 936504.36
Y 184704.86

X 936428.96
Y 184676.04

X 936434.32
Y 184662.03

X 936452.17
Y 184615.32

X 936514.47
Y 184639.14

X 936523.70
Y 184642.67

X 936509.02
Y 184653.19

X 936278.52
Y 184824.65

X 936229.25
Y 184954.19

X 936221.96
Y 184973.36

X 936166.86
Y 184930.46

X 936161.96
Y 184928.60

X 936155.62
Y 184945.17

X 936159.79
Y 184946.77

X 936209.11
Y 184967.98

X 936168.33
Y 184950.20

X 936216.39
Y 184800.89

X 936211.50
Y 184799.02

X 936241.52
Y 184636.51

X 936167.08
Y 184608.05

X 936159.63
Y 184627.53

X 936147.98
Y 184633.51
X 936155.08
Y 184639.44

X 936141.59
Y 184634.28
X 936141.63
Y 184631.08X 936120.57

Y 184595.58

X 936124.94
Y 184591.94

X 936126.54
Y 184636.42

X 936128.85
Y 184638.78

X 936097.55
Y 184720.64

X 936094.75
Y 184719.57

X 936073.23
Y 184711.35

X 936035.72
Y 184666.39

X 936195.10
Y 184757.93

X 936187.96
Y 184776.61

X 936148.63
Y 184879.48

X 936147.53
Y 184879.06

X 936146.79
Y 184876.04

X 936141.31
Y 184890.58

X 936139.72
Y 184895.05

X 936115.83
Y 184965.29X 936119.24

Y 184949.84

X 936127.32
Y 184928.64

X 936110.53
Y 184965.37

X 936113.13
Y 184963.32

X 936115.83
Y 184957.37

X 936104.36
Y 184941.79

X 936103.42
Y 184939.11

X 936096.09
Y 184944.11

X 936131.47
Y 184886.15

X 936134.10
Y 184876.20

X 936114.58
Y 184862.08

X 936110.31
Y 184859.87

X 936106.54
Y 184861.61

X 936109.81
Y 184852.13

X 936119.28
Y 184824.62

X 936121.86
Y 184826.34

X 936129.04
Y 184819.97

X 936125.88
Y 184818.76

X 936121.10
Y 184816.93

X 936133.24
Y 184821.57

X 936139.31
Y 184805.69

X 936127.17
Y 184801.05

X 936124.55
Y 184807.91

X 936121.75
Y 184806.85

X 936126.98
Y 184793.13

X 936130.82
Y 184791.38

X 936089.61
Y 184788.66

X 936060.58
Y 184777.99

X 936071.84
Y 184837.48 X 936080.77

Y 184847.98

X 936050.71
Y 184837.59

X 936045.60
Y 184866.86

X 936034.15
Y 184864.91

X 936039.85
Y 184888.72

X 936027.92
Y 184886.67

X 936021.62
Y 184873.98

X 936033.89
Y 184887.70 X 936038.65

Y 184907.54

X 936036.42
Y 184908.68

X 936029.72
Y 184912.10

X 936037.83
Y 184914.94

X 936049.56
Y 184920.63X 936056.71

Y 184924.93
X 936045.87
Y 184932.30

X 936044.80
Y 184935.10

X 936049.61
Y 184936.94

X 936043.90
Y 184951.89

X 936030.76
Y 184946.87

X 936028.26
Y 184953.08
X 936027.19
Y 184952.65

X 936005.47
Y 184983.09

X 936006.38
Y 184984.32

X 935999.12
Y 185002.37

X 935992.41
Y 184990.41

X 936003.83
Y 185010.77

X 936018.33
Y 185036.64

X 936086.42
Y 184986.81
X 936084.48
Y 184984.02

X 936103.98
Y 184970.53

X 935961.84
Y 184924.28 X 935956.80

Y 184926.88

X 936002.24
Y 184889.51

X 936016.13
Y 184876.51

X 936017.43
Y 184872.61

X 936010.22
Y 184859.33

X 936008.13
Y 184861.77X 936000.43

Y 184859.05

X 936002.53
Y 184856.61

X 935988.33
Y 184836.35

X 935978.18
Y 184810.95
X 935974.91
Y 184811.18

X 935979.86
Y 184797.58

X 935983.71
Y 184795.75

X 935969.19
Y 184790.64

X 935970.24
Y 184787.88

X 935968.11
Y 184793.44

X 935965.68
Y 184799.79

X 935950.97
Y 184794.17

X 935955.53
Y 184782.26

X 936063.96
Y 184769.12
X 936064.51
Y 184767.67

X 936066.89
Y 184767.03

X 936066.93
Y 184748.07

X 936071.33
Y 184749.75

X 936077.23
Y 184734.28

X 936079.10
Y 184735.00

X 936056.72
Y 184744.17

X 936061.22
Y 184728.16

X 936062.63
Y 184728.70

X 936072.85
Y 184732.61

X 936019.44
Y 184750.70X 936020.36

Y 184679.20

X 935964.70
Y 184725.65

X 935981.30
Y 184745.54

X 935972.09
Y 184753.22

X 935989.53
Y 184773.94

X 935991.23
Y 184775.11

X 935925.73
Y 184871.45

X 935882.47
Y 184794.28

X 935932.90
Y 184714.66

X 936001.72
Y 184657.24X 935987.09

Y 184639.71

X 935980.31
Y 184645.35

X 935976.47
Y 184627.00

X 935969.77
Y 184632.57

X 935888.62
Y 184665.36

X 935959.28
Y 184606.39

X 935922.93
Y 184530.58

X 935922.82
Y 184531.10

X 936007.05
Y 184460.37

X 936040.06
Y 184533.15

X 936045.19
Y 184539.31

X 936031.12
Y 184551.04

X 936025.98
Y 184544.88

X 936100.96
Y 184572.90

X 936016.50
Y 184643.36

X 935964.82
Y 184495.61

X 936146.91
Y 184636.31

X 936025.92
Y 184922.80

X 936024.40
Y 184927.28

X 936077.65
Y 184966.85

X 936086.87
Y 184980.48

X 936091.72
Y 184957,32

X 936100.95
Y 184970.94

X 936537.55
Y 184750.39

X 936505.50
Y 184738.14

X 936502.71
Y 184737.07

X 936492.06
Y 184766.03

X 936491.68
Y 184768.03

X 936500.55
Y 184778.09X 936491.93

Y 184774.77X 936489.61
Y 184773.91

X 936494.28
Y 184794.39

X 936486.27
Y 184791.33
X 936476.85
Y 184787.72

X 936483.01
Y 184771.37 X 936466.63

Y 184758.33

X 936458.13
Y 184780.57

X 936491.13
Y 184871.81

X 936460.02
Y 184859.92

X 936358.02
Y 184820.93

X 936356.20
Y 184820.24X 936371.35

Y 184786.08

X 936370.29
Y 184783.52

X 936373.54
Y 184784.77

X 936404.14
Y 184798.61

X 936402.99
Y 184796.03
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Стадия Лист Листов
Изм. Кол.уч. Подпись ДатаЛист N док.

ППп. Таежный 1 1

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Границы образуемых земельных участков

Условные номера образуемых земельных участков

Линии отступа от красных линий в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений

Красные линии, утвержденные с составе проетка планировки
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Границы образуемых земельных участков территорий общего пользования

22
750 Площадь образуемых земельных участков

X 935992.41
Y 184990.41

Координаты поворотных точек образуемых участков

Внесение изменений в проект межевания территории, разработанный в составе
«Проекта планировки земельного участка площадью 18,08 га в рабочем поселке для работников ЗАО «Богучанский Алюминиевый Завод
Чертеж межевания территории (утверждаемая часть)  М 1:1000

Чертеж межевания территории

М 1:1000
ООО "ИТЦ"ЗемЛесПроект"

0048-2018

(утверждаемая часть)

Инж.картограф

Н.контр.

ГИП

Инж.землеустр

Панасюк
Еремин
Таран

Лабанова

Внесение изменений в проект межевания территории, разработанный в составе
«Проекта планировки земельного участка площадью 18,08 га в рабочем поселке для

работников ЗАО «Богучанский Алюминиевый Завод



Чертеж межевания территории

М 1:1000
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Стадия Лист Листов
Изм. Кол.уч. Подпись ВатаЛист N док.

ППп. Таежный

ООО "ИТЦ"ЗемЛесПроект"

0048-2018

1 1

ССЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Границы существующих земельных участков

Красные линии, утвержденные с составе проетка планировки
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(обосновывающая часть)

Санитарно-защитная зона существующего производства лесопильного

Санитарно-защитная зона КНС

Границы зон с особыми условиями использования территории

Сети водопровода

Объекты капитального строительства

Сети водоотведения

Электросети

Вороги существующие

Здания существующие

В

К

Внесение изменений в проект межевания территории, разработанный в составе
«Проекта планировки земельного участка площадью 18,08 га в рабочем поселке для работников ЗАО «Богучанский Алюминиевый Завод
Чертеж межевания территории (обосновывающая часть)  М 1:1000

Инж.картограф

Н.контр.

ГИП

Инж.землеустр

Панасюк
Еремин
Таран

Лабанова

Внесение изменений в проект межевания территории, разработанный в составе
«Проекта планировки земельного участка площадью 18,08 га в рабочем поселке для

работников ЗАО «Богучанский Алюминиевый Завод
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